
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №65-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 

році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: па 10 арк.

(Власне ім’я П Р ІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  65-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606383 100949
1

Бардадим Катерина Вікторівна 052273 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350853 Економіка та
управління
бізнесом

175,000

2 11344430
100949

1

Єрьоміна Дарія Анатоліївна 052278 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350535 Економіка та
управління
бізнесом

161,500

3 10479446 100949
1

Пархоменко Аліна М ихайлівна 052272 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351273 Економіка та
управління
бізнесом

144,500

4 10472126 100949
1

П остоловка Діана Ігорівна 059669 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349795 Економіка та
управління
бізнесом

165,500

1



5 10573075 100949
1

Фесенко Вікторія Олександрівна 059670 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352231 Економіка та
управління
бізнесом

155,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  65-к

071 О блік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10537786 100949
3

Бойко Таїсія Ю ріївна 058397 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350731 О блік і аудит 144,500

2 10503088
100949

3

Зінченко Кирило Ю рійович 058393 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350375 О блік і аудит 141,000

3 10473801 100949
3

Карпенко Олена Олегівна 058395 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349864 О блік і аудит 140,500

4 10530826 100949
3

Крат Вікторія Олексіївна 058402 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348575 О блік і аудит 151,000

з



5 10490772 100949
3

Кузьміна Вікторія Олександрівна 058400 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349934 О блік і аудит 154,000

6 10497206 100949
3

М аніло Євгеній Віталійович 058404 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348528 О блік і аудит 129,000

7 10476323 100949
3

Поліщ ук Антоніна Валеріївна 058515 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351197 О блік і аудит 142,500

8 10505740
100949

3

Потапенко Яна Сергіївна 058401 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351163 О блік і аудит 156,000

9 10737677 100949
3

Тюфтій Ірина Іванівна 058398 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348422 О блік і аудит 127,000

10 10565812 100949
3

Ш пілька Ілона Ю ріївна 058525 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431826 О блік і аудит 136,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  65-к

075 М аркетинг Державна Бакалавр Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10558218 100949
4

Будник Дарина М иколаївна 058721 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457620 М аркетинг 154,000

2 11123370
100949

4

831-6334481 039818 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350426 М аркетинг 136,500

3 10505742 100949
4

Кривда Ю ля Віталіївна 058727 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348678 М аркетинг 129,000

4 10657666 100949
4

М аксишко Д ар 'я Костянтинівна 058719 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330136 М аркетинг 141,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  65-к

076 П ідприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кош ти державного 

(регіонального) бюджету

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10529338 100949
5

Білик Олександр Дмитрович 039808 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350100 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,500

2 10494897 100949
5

Зайва Анастасія Олегівна 039812 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350507 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,000

3 10494896 100949
5

М асло Надія Василівна 058830 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351533 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,000

6



4 10510646 100949
5

Нечипоренко Денис Іванович 039813 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348596 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,000

5 10965494 100949
5

Сасін Вікторія Сергіївна 059962 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303531 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,500

6 10510693 100949
5

Сирота Назар Петрович 039809 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348354 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  65-к

123 К ом п’ю терна інженерія Державна Бакалавр Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10481058 103363
3

Азьмук Н ікіта Андрійович 060084 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0361039 К ом п’ю терна
інженерія

163,000

2 10473978
103363

3

Андріуца М аксим М иколайович 052577 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0094776 К ом п’ю терна
інженерія

131,000

3 10488422 103363
3

Васильченко Ю рій Володимирович 052580 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0104069 К ом п’ю терна
інженерія

135,500

4 10512470 103363
3

Галич Ілля Олексійович 058974 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0367320 К ом п’ю терна
інженерія

143,000

8



5 10479445 103363
3

Гудков Владислав Вадимович 052965 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0359404 К ом п’ю терна
інженерія

144,000

6 10492230 103363
3

Гулак Ростислав Романович 058960 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366891 К ом п’ю терна
інженерія

155,500

7 10599026 103363
3

Гулько Дмитро М иколайович 051887 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366885 К ом п’ю терна
інженерія

138,500

8 10721530
103363

3

Деркач Тимофій Сергійович 051881 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462123 К ом п’ю терна
інженерія

153,000

9 10495306 103363
3

Задорожній Едуард Олександрович 060082 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366608 К ом п’ю терна
інженерія

174,000

10 10678192 103363
3

Кібиш Ярослав Олександрович 055203 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0031151 К ом п’ю терна
інженерія

133,000

11 10511859 103363
3

Колісник М аксим М иколайович 058964 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366467 К ом п’ю терна
інженерія

163,500

12 10484168 103363
3

Колосов Костянтин Ю рійович 051877 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366462 К ом п’ю терна
інженерія

147,000

13 10479408 103363
3

Краснощ окий Дмитро М иколайович 060019 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366382 К ом п’ю терна
інженерія

161,000

14 10495269 103363
3

Лагода Лілія Петрівна 060083 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366348 К ом п’ю терна
інженерія

177,000

15 10885084 103363
3

Остапчук Карина Василівна 058976 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366170 К ом п’ю терна
інженерія

135,500

16 10479438 103363
3

Погребець Іван Олексійович 052970 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366153 К ом п’ю терна
інженерія

139,500

9



17 10903747 103363
3

Савенко Данило Олександрович 051880 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0362451 К ом п’ю терна
інженерія

136,500

18 10828386 103363
3

Самоід Діана Сергіївна 051888 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0362383 К ом п’ю терна
інженерія

141,000

19 10700040 103363
3

Слюсаренко Владислав Ю рійович 058973 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0429033 К ом п’ю терна
інженерія

138,000

20 10524286
103363

3

С олом 'яний Ярослав Сергійович 058963 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0361920 К ом п’ю терна
інженерія

139,000

10


